
令和２年１０月１日 

関係各位 
                   札幌市中央卸売市場青果部卸売業者 

札 幌 み ら い 中 央 青 果 株 式 会 社 
 

せり品目追加に伴う販売開始時刻の変更について（お知らせ） 

 

拝 啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別なご厚情お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記の件について､競売時間と売場が下記のとおり変更となりますのでお知らせ致し

ます。 

 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
敬 具 

 
 

記 
 
 
１．実施期間   令和２年１０月１２日（月）より当分の間 
 
２．せり品目追加に伴う販売開始時刻と品目 

開始時間 追加品目 （備考） 

午前７時００分 だいこん  

 
３．その他 

漬物野菜については１０月１９日（月）ごろ入荷予定です 

入荷次第、下記の通りせりを行います 

 
以 上 

開始時間 品 目 （備考） 

午前７時３０分 

大  球 大球・・・キャベツ売場付近 

赤 か ぶ 

丸だいこん 
 赤かぶ、丸だいこん・・・Ｂ売場５番と６番柱の間 


